DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000361 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano 3

SUMÁRIO
• ERRATA DE AVISO DE LICITAÇÃO

• 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 239/2018

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 768823FE4B8E4ECAA09A7D06010EF128

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000361 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano 3

Pregão Presencial

ERRATA

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica a publicação do dia 03 de
setembro de 2018, da edição Nº 000359, AVISO DE LICITAÇÃO, ONDE SE-LIA: PP nº
033/2018/SRP. LEIA-SE:  AVISO DE LICITAÇÃO – PP nº 034/2018/SRP.

Antonio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D8170FBCFB50C9C3EFFB822A29F62795

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000361 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000361 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de setembro de 2018 Ano 3

Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 239/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO 204/2018 RESUMO TERMO ADITIVO DE

CONTRATO Nº 239/2018. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ENÉIAS

OLIVEIRA SANTOS EIRELI – ME, INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA

JURÍDICA SOB O Nº 20.424.575/0001-49, OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA

E REAJUSTE DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 03/08/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, ART. 57 DA LEI N° 8.666/93 E POSTERIORES

ALTERAÇÕES, CLÁUSULA QUARTA E SEXTA DO CONTRATO. PRAZO DA

VIRGENCIA: 03/08/2018 ATÉ 03/08/2019. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS

CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES,

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE AGOSTO DE 2018.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 768823FE4B8E4ECAA09A7D06010EF128

		2018-09-05T16:48:28-0300